QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh

 Năm học 2024-2025

–––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Ban hành Điều lệ trường mầm non;

  Căn cứ chỉ tiêu phát triển và tình hình thực tế của nhà trường năm học

2024- 2025;

Căn cứ kế hoạch số 132/KH-MNĐM ngày 17 tháng 8 năm 2024 kế hoạch

tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường Mầm non Đông Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào mầm non năm học 2024-2025

tại trường MN Đông Mai, gồm các thành phần sau:

1. Bà Phạm Thị Hiên, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Phạm Thị Cải, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Thanh Nhân, Phó hiệu trưởng, Ủy viên;

4. Các giáo viên chủ nhiệm lớp trong nhà trường, Ủy viên; (tổng số 33

người, có danh sách kèm theo)

5. Bà Bùi Thị Hà, Thư ký hội đồng, Thư ký;

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ điều tra cập nhật số trẻ từ 0-5

tuổi trên địa bàn, căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, phân vùng tuyển sinh để xét

tuyển trẻ vào trường mầm non đúng quy định.

Điều 3. Các ông, bà có tên nêu ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận  HIỆU TRƯỞNG

           - Phòng GDĐT;

            - Như Điều 3;

            - Lưu: VT.

Phạm Thị Hiên

 PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 133/QĐ-MNĐM               Đông Mai, ngày 17 tháng 8 năm 2024

		2024-10-25T14:33:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T14:34:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!